
 Strona 1 
 

UCHWAŁA NR 2521/2025 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 25 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 2455/2025 z dnia 11 września 2025 r.  
w sprawie nadania odznaki honorowej „Za zasługi dla województwa wielkopolskiego” 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. z 2025 
roku poz. 581) oraz § 2 ust. 1 Regulaminu przyznawania odznaki honorowej „Za zasługi dla województwa 
wielkopolskiego”, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXX/469/2000 Sejmiku Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 18 grudnia 2000 roku w sprawie ustanowienia „Odznaki honorowej za zasługi dla 
województwa wielkopolskiego” zmienionej uchwałami Nr XLII/636/2001 z dnia 26 listopada 2001 roku, Nr 
XXVII/441/04 z dnia 29 listopada 2004 roku, Nr XLIX/825/06 z dnia 26 czerwca 2006 roku, Nr XVIII/249/2007 
z dnia 17 grudnia 2007 roku, Nr XXIV/328/2008 z dnia 26 maja 2008 roku, Nr V/68/2011 z dnia 21 marca 
2011 roku oraz Nr XLVIII/1098/2018 z dnia 23 lipca 2018 roku, Zarząd Województwa Wielkopolskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr 2455/2025 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 11 września 2025 r. w sprawie 
nadania odznaki honorowej ,,Za zasługi dla województwa wielkopolskiego" § 1 otrzymuje brzmienie:  ,,Nadaje 
się odznakę honorową ,,Za zasługi dla województwa wielkopolskiego" niżej wymienionym osobom oraz 
instytucjom: 

- Przemysław Adamski, 

- Dagmara Antoszczyszyn-Sochacka, 

- Dorota Bartz-Joszcz, 

- Bożena Bogdan, 

- Jarosław Czeszyk, 

- Łukasz Dębicki, 

- Marek Dębiński, 

- Artur Dolny, 

- Jan Gross, 

- Artur Harcej, 

- Anna Jesiołowska, 

- Marian Juś, 

- Maria Kolibabka, 

- Witold Krysztofiak, 

- Wojciech Kwaśnik, 

- Teresa Łopaciuk-Jajczyk, 

- Monika Mizgajska-Pasek, 

- Roman Perz, 

- Joanna Płócienniczak, 

- Rafał Sobczak, 



 Strona 2 
 

- Sławomir Starzyński, 

- Mariusz Terczewski, 

- Michał Rybarczyk, 

- Piotr Łykowski, 

- Krzysztof Grzemski, 

- Ryszard Bronś, 

- Piotr Mazurek, 

- Dom Kultury w Powidzu, 

- Towarzystwo Sportowe ,,Liskowiak”, 

- Apator Powogaz S.A.” 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Strona 3 
 

Uzasadnienie do uchwały nr 2521/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 25 września 2025 r. 

W uchwale Nr 2455/2025 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z 11 września 2025 r. w sprawie 
nadania odznaki honorowej „Za zasługi dla województwa wielkopolskiego” w § 1 wpisano zgodnie z treścią 
wniosku o nadanie odznaki honorowej Za zasługi dla województwa wielkopolskiego osobie fizycznej 
nazwisko Witold Krzysztofiak. Wnioskodawca zwrócił się z prośbą o skorygowanie omyłki pisarskiej we 
wniosku i zmianę nazwiska na Witold Krysztofiak. 

Z uwagi na powyższe uzasadnione jest podjęcie niniejszej uchwały. 


